Serviços de suporte técnico 

especializado em Contabilidade Pública 

NOME DO CREDOR – A&E SERVIÇOS 

CONTABEIS LTDA 

CNPJ – 11.171.095/0001-22 

ENDEREÇO – Rua Carlos Rubens da P. Flores, 

n.º 156, sala 01, Da Justiça, Anchieta – ES, 

CEP.: 29.230-000 

VALOR: R$ 108.000,00 (Cento e Oito Mil 

Reais) 

Alfredo Chaves-ES, 10 de setembro de 2025. 

Alexandre Elias Aboumrade 

Diretor Geral 

Decreto Nº 018-N/2025